CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM
BTC GIẢI VĐQG - EXIMBANK 2013

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 23  tháng 6  năm 2013

THÔNG BÁO SỐ 14
Theo dự báo của Trung tâm khí tượng thủy văn Quốc gia, hiện cơn báo số 2 đang

có nhiều diễn biến bất thường, khoảng chiều tối nay sẽ đổ bộ vào đất liền, trực tiếp đầu
tiên sẽ là các tỉnh, thành phố ven biển vùng phía đông bắc bộ, trong đó có TP Hải
Phòng.

Thực hiện công điện chỉ đạo của Ủy ban phòng chống lụt bão Trung ương về công
tác chuẩn bị tốt việc phòng chống cơn bão số 2 tại các tỉnh, thành, địa phương; UBND
TP Hải Phòng đã có văn bản số 781/BTC-TTr gửi BTC giải bóng đá VĐQG -
Eximbank 2013, đề nghị hoãn trận đấu CLB XM Vicem Hải Phòng gặp CLB Sông
Lam Nghệ An, ngày 23/6/2013 nhằm đảm bảo tuyệt đối an ninh an toàn cho trận đấu.

Theo biên bản báo cáo của Giám sát trận đấu tại trận đấu CLB XM Vicem Hải
Phòng gặp CLB Sông Lam Nghệ An, ngày 23/6/2013 trên SVĐ Lạch Tray - TP Hải
Phòng về cuộc họp đột xuất với sự tham dự của các thành phần: Ông Phạm Ngọc Viễn,
Tổng giám đốc Công ty VPF - Thành viên Ban chỉ đạo các giải BĐCN 2013, đại diện
BTC trận đấu, GSTĐ, GSTT, đại diện tổ trọng tài làm nhiệm vụ và Lãnh đạo đại diện 2
CLB; tại cuộc họp, các đại diện đã bàn và thống nhất báo cáo BTC giải việc hoãn trận
đấu, đồng thời kiến nghị về thời gian trận đá bù và một số trận đấu liên quan tại vòng
14 nhằm đảm bảo chuyên môn thi đấu của các CLB.

Sau khi nhận được biên bản báo cáo của BTC sân đấu và của giám sát về sự việc
trên, đồng thời căn cứ diễn biến tình hình thời tiết thực tế tại TP Hải Phòng;  BTC giải
tiến hành xem xét, quyết định và thông báo:

-  Hoãn trận đấu CLB XM Vicem Hải Phòng gặp CLB Sông Lam Nghệ An, ngày
23/6/2013 trên SVĐ Lạch Tray - TP Hải Phòng.

- Trận đấu CLB XM Vicem Hải Phòng gặp CLB Sông Lam Nghệ An sẽ thi đấu
bù vào lúc 17h00’ ngày thứ 3, 25/6/2013 trên SVĐ Lạch Tray - TP Hải Phòng.

- Trận đấu tại vòng 14 giữa CLB Sông Lam Nghệ An gặp CLB Đồng Tâm Long
An trên SVĐ Vinh - Nghệ An, chuyển sang  thi đấu vào lúc 18h00 ngày 30/6/2013
thay vì 18h00 ngày 29/6/2013 như lịch đã ban hành.

BTC giải VĐQG - Eximbank 2013 đề nghị BTC trận đấu sân Lạch Tray, BTC
trận đấu sân Vinh, CLB XM Vicem Hải Phòng, CLB Sông Lam Nghệ An và CLB
Đồng Tâm Long An cùng các thành viên liên quan cập nhật lịch thi đấu đã thông báo,
chủ động trong công tác chuẩn bị, đảm bảo cho các trận đấu diễn ra thành công theo kế
hoạch.

Nơi nhận:

- Tổng cục TDTT (để b/c);
- LĐBĐVN (để b/c);
- Lãnh đạo Công ty (để b/c);
- Các thành viên tham dự giải;
- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Trần Duy Ly